REPUBLIKA E SHQIPERISK

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr {207 grot. Gramsh, m&, 27/ // /2020
/i VENDIM

Nr.b§ daté. 30/10 /2020

PER
LIRIMIN NGA DETYRA DHE EMERIMIN E SEKRETARIT TE RI TE KESHILLIT BASHKIAK

Késhilli Bashkiak né mbledhjene radhés daté 30/10/2020 pasi u njoh me kérkesén me
shkrim nr regj. 4209 pér doréhegjen nga posti i sekretarit té késhillit zoti Endri Mema,
bazuar né rreulloren e VKB Nr. 46 daté 01/06,/2020 neni 19 pika 5, neni 26 pika 7 DHE
Ligjin 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 8 pika 2 dhe neni 54 gérma c neni 57
pika 1.

VENDOSI:

1- Té lirojé na detyra Sekretarin e Késhillit Bashkiak Gramsh Z. Endri Mema

2- T€ emé&roj Sekretarin e ri t& Késhillit Bashkiak Gramsh Znj. Xhulia Gjini bazuar né
procesverbalin e datés 30/10/2020

3- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit

Ky vendim hyn né& fuqi pas verifikimit t& ligjshmérisé

Pranoi: G .Lena
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Lena

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



